Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья № 89»

ПРИКАЗ

№____од                                                                                                                        02.10.2023

г. Ульяновск

Об утверждении рабочих программ

дополнительных платных образовательных услуг

В соответствии с Положением об оказании платных образовательных услуг в

ОГБОУ «Школа-интернат № 89»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы дополнительных платных образовательных услуг на

2023-2024 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Матвееву Т.В., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

Директор школы-интерната                                                                                   Г.Н. Борисова

С приказом ознакомлена:

		2023-10-12T10:35:19+0400
	Борисова Галина Николаевна